



Wspaniała pogoda i doskonale humory to podstawa miłego spędzenia czasu na świeżym powietrzu w trakcie licznych festynów, które odbywają się na terenie naszego powiatu świeckiego.

W Budyniu jak co roku miał miejsce festyn rodzinny. Tutaj nie potrzeba nikogo namawiać do dobrej zabawy. Wiele konkursów z nagrodami, zabawnych konkurencji przyciąga wielu mieszkańców Budynia i z okolic. Imprezę otworzył tradycyjnie sołtys wsi Sławomir Wysocki. Na początek rozegrano wiele konkurencji dla dzieci. One też miały do dyspozycji wesołe miasteczko, siłownię zewnętrzną, darmowe lody, mogły pojeździć na kucyku.

Były również zabawne konkurencje dla rodziców z dziećmi i samych dorosłych. Imprezę poprowadził Roman Skrzypiński z zespołu Rolantic wraz Anna Ryzop i Moniką Duszyńską.

Dzieci musiały „ogolić” tatę na czas, karmiły rodziców kisiem, nie zabrakło karaoke. Dużo emocji było przy nalewaniu rury do pełna wodą czy też przy przeciąganiu liny. A młodzież grała w kilku zespołach w piłkę siatkową.

Dużym zainteresowaniem cieszyło się stoisko Sekcji Strzeleckiej z Dobrcza. W tej konkurencji najlepszym okazał się mieszkaniec Budynia Grzegorz Sitkiewicz. Tutaj każdy mógł sprawdzić swoje celne oko. Były dyplomy, nagrody. Rozstrzygnięto

również konkurs na najlepszy wypiek domowy.

Po wszystkich zabawach przyszedł czas na zabawę taneczną. Do tańca do prawie białego rana grał zespół Rolantic.

Imprezę sponsorowali: Hendripol, Zakład Budowlany A. Aniszewski, PHU Piast, Biuro Rachunkowe M. Kotowicz, Piekarnia Drzycim- Kowalscy, Firma Wiązar W. Menard, Maxlan- internet, BS Bukowiec i Etna -wulkanizacja.

W Branicy festyn nad jeziorem przygotowała gmina wraz z miejscowym sołectwem.

Tutaj także od początku przede wszystkim bawiły się dzieci. Było wiele świetnych zabaw i malowanie twarzy. To wszystko przygotowały dla najmłodszych panie z grupy FUNiki. Dzieci puszczały ogromne bańki mydlane, starały się żonglować talerzami (na szczęście z tworzywa sztucznego) na kijku, układały ze swoich postaci literki, przeciągały linę, skakały w workach, był wyścig z konikami i inne.

Na plaży został przeprowadzony turniej w piłkę nożną, w którym wzięły udział 3 zespoły. Wygrali Pixele, przed FC Niechciani i Team Valor. Zawody sędziowali:

Szymon Bawoł oraz Patryk Jaje.

Jak zawsze najśmieszniejsze był konkurencje dla dorosłych. Każdy mógł wziąć w nich udział, ale nikt wcześniej nie wiedział na jaką się zapisuje konkurencję.

Po wszystkich konkursach przyszedł czas na zabawę taneczną, na którą zaprosił zespół Rolantic oraz Music Locutor. A przed północą wystąpił zespół ,który zaimponował wszystkim tańcem z ogniem.

KP

*„Czas Świecia”, 12 sierpień 2016r.*

Obra















































